
8fl POJIT 'lP 8H POJIA' d.o.o. Sorcievo

GENERAI-NA OIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA

Broj:U. D-01 -04-'1 091 3/21
Sarajevo,28.07.2021. godine

Na osnovu dlana 45. Statuta, 6lana 70. stav (3)Zakona ojavnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH,,
broj. 39/14), alana 14. stav (2) pravilnika ojavnim nabavkama ipreporuke Komisij; za nabavku robei
radova: sanacira nadstreinice u Glavnom postanskom centru, broi: Ot.4_11|'9$224_2O2j , od ,13.07.2021. godine,UpEva Drustva na svojoj Tg.etektronskoj sjednici odr2anoj 28 O7.2021.godine.donosi:

o Eeonu Nrr pSidlll(Nt L,EG poNUDAeA

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovotjnijeg ponrOrJ, 
" 

toj" ponuda6: ,,D|NALSA,, d.o.o. Sarajevo u
po_stupku_ nabalke robet sanacira nadstrginice u Glaindm poih;skom centru, sa ukupnom
vrijednosdu do 7.935,00 bcz pOV-a, odnosno, 9,283,95 sa pDv-om.

,lzabrani ponudad je du2an u roku od 5 dana od prijema od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
p.edvidene Clanom 45. Zakona o javnim nabavkama u icrmj isadd;ju kakoje to zahtijevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazimoraju bitifizickidostavljeni na protokol
ugov-omog organa najkasnije petidan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa
(do'16 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su nadin poslati. Dokazi koji se rahtjevaju 

-
moraju biti originali ili ovjerene kopije.

t
Nakon pravosnaZnosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaaa iz tadke 1. ove
Odluke radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna piava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudadima koji su udestovali u postupku nabavke.

OBRAZLO2ENJE

Komisija je dana 06.07.2021.godine u prostorijama ceneralne direkcije, Obala Kutina bana br.8.
Sarajevo odrZala sastanak na kojem je uturdila prihvatjivost dostavtjenih ponuda u postupku nabavke
radova: aanaciia nadstreSnice u Gtavnom poltanskom centru, putem konkureniskog zajhtjeva za
dostavu ponuda, a sve u citju provodenja e-aukcije eije je odrzavanje predvideno tenderskom
dokumentacilom btc,j: 07.4-11-9-6224-14t21 , kao iObavjes6njam o nabavci brq: 238_7-3-327_3_g,t21,
od'10.06.202'1. godine

Sa-stank-u su pnsustvovati ebnovi Komisije imenovani Rjesenjem Generalnog direktora, broj: O1_1i_9-
6224-6121, od 28.05.2021 .godne

KomisrJa.le konstiatovala da je u postupku nabavke radova:3anacira nadslresnice u Glavnom
postanakom centru, dana, 10.06.2021. godine izvrseno javno otvaranje ponuda o kojem je saainlen
Zapisnik,sa otvaranja ponuda broj: 07.4-11-9{'224-20.21, a koji je istod d;na dostavtj;n p;nuttadima
koji su ueestuovati u predmetnom postupku nabavke putem mail-i iputeri fax-a.

Prije samog otuaranja, Komsija je konstatovata da je .16 (Sesnaest) ponuda preuzeto sa portala javnih
nabavki.

"JP 6H POSTA'd.o.o. Soroievo, Obol' Kutino bono 8, 7l0OO Soroievo, BiH
T€l: +3a7 33 252 613; F.x: + 387 33 252 713; .-moil: ,<obin.r@posr., bo

oFti.rri 3ud u S."iou h, i.r.ni. o6s-o-r.s.oa.oo t r 95
ld.nrilia6ri..i h. a2oo6a22r @Ot; pOV & 2OO6a22r Orx)5r ?o..z.i ht OiO,9729

(tvz



--
Br, POSIA

'JP 8i, POJIA- d.o.o. Soroievo

Na osnovu navedenog, Komisija za
GENERALNA DIRE(CIJA

kijuauje da su btagovremeno Oostavlene ponuOe-iiiliOi[in
Ponudada:

u izno8u od 12.000,00 KM bez pDV-a
u iznosu od ,1.,(}0,00 KM bez pDV-a
u lznosu od 11.912,00 KM bez pDV-a

I-omisri-'a le rzvrsila, wid u.dostavljene ponude svih ponudaaa koji su udestvovali u predmetnom
postupxu nabavke te je prilikom anatize ponuda prema redoslijedu prispjeia Komisija je utvrdila
slijedede:

1. daponuda ponudaaa ,,|NTER4OM,, d.o,o. Zenica, u ukupnom iznosu od 12.OOO,O0 KM bez
PDV-a, Epunlava sve .ustove propisane tenderskom doi<umentaclom, te je shodno tome
ocrlenlena kao pEtvno, ekonomski itehniaki prihvafljiva za ugovorni o.gan i ista ie biti predmet
vred novanja.

2. da ponuda ponudaea ,,D|NALSA,, d.o.o. Sarajeyo u ukupnom iznosu od lr.43O,O0 KM bezPOV-a, rspunjava sve ustove propisane te;derskom dokumentacilom, te je shodno tome
oclenlena Kao pravno. ekonomski itehniaki pdtyalulye za ugovornr organ i ista de bib predmet
vrednovanja-

3. da ponuda ponuttada ,,GALBOLS,, d,o.o. Saraievo u ukupnom iznGu od 11.912,00 KM bez
POf/-a, rspunjava sve uslove propEane tenaerskom dokumentactpm te le shodno tome
ocrlenlena kao pravno, ekonomski itehndki pdtyalUila za ugovorni organ i rsta ie bit predmet
vrednovanja.

Prema gore navedenom rang lista prihvafliivih ponuda je sledecai

U skla'-du sa naprUed navedenim, KomisUa je konstatovata da su za predmetnu nabavku radova:
sanaciia nadstreanice u clavnom poitanskom centru, zaprimlienie 3 (tri) plhyallilye ponude,
Eime su se stekli uslovi za provoatenje e-aukcije pdhva{iivih ponuda ni pbiatu jaurifr iraUavti,
Kako Je to proprsano I tenderskom dokumentacijom broj: 07 _4_11_94224-14t21, a koju je Komsija
zakazala z9 12.07.2021- godine na portaru javnih nabavki u skradu sa pravirnikom o usiovima i naeinu
koristenja E-aukcije ("StuZbeni glasnik BiH,, broj: 66/.t6).

Po za.vdetku e-aukcije, koja je trajala 2 sata i .14 minuta, sniZavanjem cijena na e_aukciji, rang lista
ponudaca je slededa:

1. da ponuda ponudaca ,,|NTER.COM,, d,o.o. Zonica, u ukupnom iznosu dostavljene ponude od
12.000,00 KM, bez PDV-a, ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentaciiom, te je
shodno tome ocrjenjena kao pravno, ekonomski itehnidki prihvafliiva.
Cije,na ponude ponudaaa ,,|NTER-COM.. a_o.o. Zenica u-oinosu na podetnu ponudu
sniiena ie za 16, 666662 % i ukupno iznosi 1O.OOO,OO bez pDV_a

Red

broj

Naziv ponualaaa Ukupna vriiedno6t bez PDV-a

1 11.430 KM KM
2. INTER-COM. d.o.o- Zerica 1 OO KM KM
3 11.9r2,00 KM

da ponuda ponudada ,,D|NALSA,, d.o.o. Sa.aievo u ukupnom iznosu dostavtjene ponude od

"lP BH ?OaTA'd.o.o. So'oi€vo, Obo:o Kutino bono B, TIOOO Soroievo, BiH
T.l: +387 33 252 6t 3; rcr: + 367 33 252 7,13;3-moit: kou..r@pord.bo

Op..turi tud ! s.Bi.w t. .i.{.nj. 055-o-R.9.06,0o I I 96
,d.ri6L.i..i h. a20O5t22rOOO5, pDV br 2!Oj!2rtOOO!, p.r.zni b. Olor972i

2

. ,,1i{TER-COM,, d.o.o. Zenica,

. ,,D|NALSA.. d.o.o, Saraievo

. ,,GALBOLS,, d.o.o. Saraievo

,,OINALSA" d.o.o.

,,GALBOLS" d.o.o. Saraiovo

{irctz



- BH POSIT

1l:110:9g lI lgz.pDV:a, ispunJava sve ustove propisane tenoersr<omcEaf;filA$e&5i:gi:
shodno tome ocijenjena kao pravno. ekonomskr itehndki Drihvaflliva za ,oororn, orqan
Cije-na ponude ponudaca ,,O|NALSA.. d.o.o. Samlevo]- u-iE-notu na" poCetnri ponuau
sni:ena r€ za 30,577it28 % i utupno izno3i 7.935,0d boi pOV.e

da ponuda ponudaaa ,,GALBOLS,, d.o.o. Sarsrovo u ukupnom jznosu dostavliene oonude od't1.912,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve ustove proprsane tenderskom dokur ntjcipm, te je
shodno tome ocijenjena kao pravno, ekonomskr i tehncki pdt!A!!I!g ." ,gororn, oii"n
uUena ponude ponudaCa ,,GALBOLS,, d,o.o. Sarijevo, u odnosu nj podetnri ponudu
sniiena ic za 33,260578 % i ukupno tsnoli 7.9SO,OO boz pDV.a

Obzirom da ponuda ponudaaa ,,DINALSA" d,o.o. Stdovo u polpunosti odgovara trazenim
lehniakim zahtievima ugovomog organa g da ovaj ponudad ispunlava ive brmalno-pravne, tehnidke i
ekonomske uslove g zahtjeve ugovomog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvadjiva za
ugovomr organ, ugovomt organ donosi Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaa€i ,,D|NALSA,, d.o.o.
sa-raievo, lgo najpovotjnijeg, kojije ponudio najnau pnnvaqiiru p6ioi iola iznosi i.s3s,oo, oanoeno
9.283,95 K sa PDV{m.

Ciieneca navedeno, donesena je Odluka kao u dbpozitivu.

PRAVTIA POUKA:
Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovomi organ u toku otvorenog postupka nabavke prekrsio iednu ili vlse odredbi o javnoj
nabavci i /ili podzakonskih akata lma pravo uloZiti

3

Po zavrSetku e-aukcije, Ciji lzvjestaj djni sastavni dio ovog Zapisnika, rang tista ponudaaa je stededa:

Red
broj

Naziv ponudata Ukupna ciiena ponude Oez PDV-a (KM)

1 ,,DINALSA" d.o.o. Saraievo 7.935,00 bcz PDV-a

2. ,,GALBOLS" d,o.o. Saraievo 7.950,00 bez POV-a

3 ,,INTER4OM', d.o.o. Zonic. 10.000,00 bez PDV-a

prijemu odluke o izboru shodno dlanu 99. i alanu .l

Oostaviti

-Naslovu
-Nosiocu posla (Slu2ba za PKO)
-Sektoru za EKF
-Marketingu (za objavu)
-Odjeljenje za javne nabavke
-Ponudaaima putem Komisije
-ala

Zalbu Ugoylrtpm q.ganu
01 ZakoM 6 javnim nabav

urokuodS( ) dana po
kama

GE R

.ri'
m

lli

oo€

'JP 8H POJTA'do.o. SoEido

(,e'tz
"JP SH POSTA'd.o.o. Soroi6vo, Oboto Xulino bono B, TtOOO Soroi.vo, BiH

T.l: +387 33 252 613, ror: + 3E7 3x 252 713).-roit: tobjn.r@pdro bo
op.'6rirud u 5.Erw r. ri...ni. 065_o_r.*Oa.Oo I 196

r&.rait.ci.ni b, a2ooaartrooo!, pDV b. 2OOat2rlOOOlr, p.,.r., b, Olor9r29


